
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako kupující na straně jedné („Kupující“) 

a 

 

CHEIRÓN a.s. 

se sídlem: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 

IČO: 27094987, DIČ: CZ27094987 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 8964, 

číslo bank. účtu xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená panem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx,  

jako prodávající na straně druhé („Prodávající“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je 13 ks defibrilátorů typ BeneHeart D1 Public, 13 párů 

jednorázových elektrod pro dospělé a 13 ks baterií pro defibrilátor D1 („Předmět koupě“). Výdrž 

baterií: minimálně 24 měsíců od předání a převzetí Předmětu koupě. Elektrody budou kompatibilní 

se zařízeními Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje. 

1.2 Součástí dodávky Předmětu koupě je doprava Předmětu koupě na adresu sídla Kupujícího a kontrola 

technického stavu Předmětu koupě nejdříve 10 pracovních dnů před uplynutím záruční doby. 

1.3 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést na 

Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme 

a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.4. 

1.4 Kupní cena za Předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 389 805,00 Kč bez DPH, 

tj. 471 664,05 Kč vč. DPH dle cenové nabídky č.001795, která tvoří přílohu smlouvy. 

1.5 Kupující prohlašuje, že ve smlouvě uvedený Předmět koupě nepodléhá režimu přenesené daňové 

povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

1.6 Termín dodání Předmětu koupě: do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů 

České republiky, zejména občanského zákoníku. 



 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

2.2 Splatnost faktury je 21 dní, na faktuře bude uveden název a číslo projektu: Jelenia Gora a Semily - 

města blízká srdci, CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002059. 

2.3 V případě, že Prodávající i bez vlastního zavinění nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle těchto 

smluvních podmínek, je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 

DPH (čl. 1 odst. 1.4 smlouvy) za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy 

výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená. 

2.4 Délka záruční doby je 24 měsíců od předání a převzetí Předmětu koupě. 

2.5 Prodávající zaručuje výdrž baterií, jež jsou součástí Předmětu koupě, nejméně po dobu 24 měsíců od 

předání a převzetí Předmětu koupě. V případě nedodržení garance dle věty první, Prodávající zajistí 

výměnu baterie nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího. 

2.6 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.7 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 

se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 

Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.8 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy na této smlouvě.   

2.9 Zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 

programu Interreg V-A Česká republika – Polsko, z Fondu mikroprojektů. V souvislosti se 

způsobem financování je Prodávající povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající 

ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

2.10 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.11 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění 

smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna 

Prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem. 

2.12 Tato smlouva byla schválena dne 20.07.2020 Radou města Semily, usnesení č. 200720/RM/366. 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne:  18.06.2020, číslo 001795 

 

V Semilech dne 03.08.2020 

 

Kupující 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

Starostka 

V  Plzni  dne 27.07.2020 

 

Prodávající 

 

 

____________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 



Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

DIČ

IČ 27094987

CZ27094987

Dodavatel :

:

:

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : obchod@cheiron.eu

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Husova 82

513 01 Semily

IČ DIČ00276111 CZ00276111: :

Město Semily

Určeno pro:
Ing. Jana Dvořáková
Odbor rozvoje a správy majetku
Městský úřad Semily
Husova 82, 513 13 Semily
================================

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky , Vám zasíláme tuto cenovou nabídku na AED dle požadované specifikace. 

Nabízené AED: BeneHeart D1 Public
Výrobce: Mindray

- dopravné  nebude účtováno 

- platnost nabídky: do 25.07.2020

Platební podmínky:
- doba splatnosti faktury: 21 dní ode dne vystavení faktury
- úprava ceny je možná v případě legislativních změn sazby DPH
   
Dohodnuté činnosti:
- uvedení předmětu koupě do provozu
- instruktáž

Termín dodání:
- do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy

Místo dodání:
- Město Semily se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

Záruka za jakost:
- na předmět koupě 24 měsíců

Datum pořízení
Datum dodání
Termín dodání

:
:
:

18.6.2020

Místo určení :

513 01 Semily

Husova 82

Město Semily

Řada dokladu 001
Číslo dokladu 001795

:
:

Popis dodávky : BeneHeart D1

Nabídka :
Vystavil :

001001795 Strana: 1  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

mailto:obchod@cheiron.eu


Řada dokladu 001

Číslo dokladu 001795

:

:

Popis dodávky : BeneHeart D1Praha

Dodavatel :

162 00

CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00
Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

A&V, PMLS - Senior produkt manažer

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň
kancelář Hradec Králové
Tel.: +420 | Fax: +420 377 590 435
E-mail: cheiron.eu | www.cheiron.eu

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č. DPH

Částka

100 PD-D1-01-01         1 Defibrilátor BeneHeart D1 Public - bez baterie
-   sw v českém jazyce
-   jednorázové lepící elektrody pro dospělé, 1 pár

             
13,00 ks 26 571,00 345 423,00 345 423,00 21 72 538,83 417 961,83

170 PD-115-026737-00    2 Baterie pro defibrilátor D1, Li-MnO2 4200mAh

13,00 ks 3 414,00 44 382,00 44 382,00 21 9 320,22 53 702,22

389 805,00 389 805,00 471 664,0581 859,05

Celkem Kč bez DPH

Částka DPH

Celkem Kč včetně DPH

389 805,00

81 859,05

471 664,05

Nabídka :
Vystavil :

001001795 Strana: 2  / 2
Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

www.cheiron.eu

